
1, Dodavatel

TRIADA, spol. s ro.
U S~obodárny 1110/12
19000 Praha 9-Libeň
Česká republika

oč
~něžní ústav
Číslo účtu
dent. banky
IBAN
Telefon 284 001 284
Fax 284 818 027
E-mad uctarna@triada.cz
TRIAa4~ spd aro., z~sáe Městským
sa~,, V Praze, ~iI C. ‚Ao~e 5091

Faktura - DAŇOVÝ DOKLAD

Text

Fakturujerre Vánt

Evidence obyvatel - Wndow $

Katastr nentvitostí - Wndow $

Účetnictví - Wndows

Pbkladna - Wndows

~platky - Wndows

rMjetek - Wndow $

- Wndow s

Bankovní služby - Wndows

Fakturace - Wndow $

Výkaznictví ISP- Wndows

Hřbitovy - Wndows

Legalizace a vidimace - WIndows

PDF Tisk- WIndows

Bektronická úřední deska - WIndows
eoeska - WIndows

eF~ro 2006 - WIndows

Evidence oznán~nl - WIndows

Vazba na c~ech R~lNT
Kancelář (+)

CSÚIS kontinikátor

ERMS přes ORP- Z (základní typ)

Adn~nistrativni poplatek WiN

Nosiče CD

1,00
1 00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1.00

1,00

1,00

1,00

1 00

1,00

1,00 350,00 21 73,50

1,00 50,00 21 10,50

423,50
60,50

15/18/1175

Sniouva

Objednávka

43871020
CZ43871 020

628342081
0100

I 90625

BIC

4. Odběratel

Obec Psáry

Pražská 137

25244 Psáry

iČ 00241580

26 -01- 2015
CU- .~?%5r
~

6
3. Ff~ente Datum splatnosti 06/02/2015

Forma ůhrady PP
Datum uskut. zdaň, plněni 23/01/2015
Datumvystaveni 23/01/2015
Konstantní syntol 0308

Č DČ Variabilní symbol 15181175Číslo dodacmo listu

Fbčet MJ Základ/MU %... DPH Celkem

S&,

1641,00 21 344,61 1985,61

1211,00 21 254,31 1465,31

2298,00 21 482,58 2780.58

1332,00 21 279,72 1611,72

1601 ‚00 21 336,21 1937,21

1416,00 21 297.36 1713,36

1982,00 21 416,22 2398,22

801,00 21 168,21 969,21

1761,00 21 369,81 2130,81

317.00 21 66,57 383,57

2298,00 21 482,58 2780,58

466,00 21 97,86 563,86

548.00 21 115.08 663,08

1349,00 21 283,29 1632,29
2162,00 21 454,02 2616,02

879,00 21 184,59 1063,59
509,00 21 106,89 615,89

1,00 984,00 21 206,64 1190,64

1039,00 21 218,19 1257,19

(±) sn~ená cena platná pouze pro uživatele Bektronickě spisově služby ERMS

Aktualizace MUNIS 1/2015
Licence: 90625

Kód 1: uBBdB-3KArTc-N‘lYtC-sVw Rv-tJgnc2-jFeLc



čk€Jo 15/18/1175 Listč.2

Text Fbčet lvii Základ/MU %... DPH Celkem

Jako variabilní syrrtol používejte celé Číslo faktury.
PřI nedodržení lhCity splatností - úrok z proďeni ve výši 0,05 % denně.

Rekapitulace Základ DPH DPH Zaok. DPH Celkem S DPH
Zákl.sazba 21% 24994,00 5248,74 0,00 30242,74

Celkem 24994,00 -‘ 5248,74 0,00 30242,74
Zaokrouhleni 0,26

Celkem k úhradě Kč 30243,00

sPoleČ~)srrei1imornnenÝw
~4ltrUWFRAH A 9

Ta: 284 001 264 Z~4i: 254 SIS 027

)

Přdohy Sestavu vytiskl: lMgda Šulcová Razítko a podpis


